
Analizor portabil de droguri

 Detalii
-------------------

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-06-2022●

Data aparitiei: 22-06-2022●

 Domenii
-------------------

Aparate de diagnosticare (CPV: 33124100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1071553]

Analizor portabil de droguri

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1105971 / 28-04-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

AUTORITATEA NAVALA ROMANA
CIF: 11055818
Adresa: Strada: Incinta Port, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: crniculae@rna.ro
Telefon: +40 372419878
Fax: +40 241616229
Persoana contact: Cristian Niculae
Punct(e) de contact: Cristian Niculae
In atentia: Cristian Niculae
URL: www.portal.rna.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Analizor portabil de droguri

Cod CPV:
33124100-6 - Aparate de diagnosticare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea Navală Română intenționează să doteze Căpitănile Zonale și Oficiile de Căpitănie din
subordine, cu aparate de detecție stupefiante și alcool din salivă.
Este necesară dotarea compartimentelor din cadrul ANR cu aparate de detecție stupefiante și alcool
din salivă, pentru a permite exercitarea atribuțiilor de serviciu, în aplicarea prevederilor Legii
191/2003, ce reglementează infracţiunile la regimul transportului naval, astfel cum este reglementat
prin OUG nr. 42/1997 privind transportul naval, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr.
412/2002, precum şi unele dispoziţii speciale de procedură referitoare la aceste infracţiuni.
Dotarea de către ANR a Căpitănilor Zonale și a Oficiilor de Căpitănie din subordine cu aparate de
detecție stupefiante și alcool din salivă, este menită să sporească eficiența misiunilor de inspecție și
control pe căile navigabile și cresterea eficienței activității de intervenție și cercetare în domeniul
transportului naval.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 230250 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
ANR 54640 / 20-06-2022

Denumire Contract:
Analizor portabil de droguri-15 buc

Valoare Contract: 230250 RON

Castigator:
DARI TEHNOLOGIES
CIF: RO 14998270
Adresa: Strada Călinescu George, Nr. 5, Bihor, Oradea,
Email: office@daritehnologies.ro
Telefon: +40 740018180 / +40 259476526
Fax: +40 259476526
URL: www.alcovisor.ro

-----


